

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

KaDo Vertriebsgesellschaft UG  
(haftungsbeschränkt)  
Süderstr. 32  
24955 Harrislee  
Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240402369  
Kundenr.: 20372  
Datum: 26. April 2024  
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus  
Telefon: +49(0)5409 4034-295  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

## Rechnung

Lieferung DI240402569 vom 26.04.2024; Ihre Referenznr.: LB-202404-13507;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	10694		<b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	10,45	10,45
3	10695		<b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	9,95	9,95
4	20158		<b>HESTAL Exzenterverschluss 6043, verstellbar</b> HESTAL Exzenterverschluss 6043, verstellbar, 250-285 x 35 mm, Lochabstand 65/70 mm, Ø 9 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,72 kg	2	Stück	23,94	47,88
5	20205		<b>Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, beige</b> Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, Kunststoff	20	Stück	0,30	6,00

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240402369

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,24 kg				
6	40027		<b>BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, m. 2 Schlüssel</b>	1	Stück	3,67	3,67
			BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, mit 2 customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,24 kg				
7	40117		<b>BÜNTE Handkurbel, Ø 10 mm, 105 mm lang</b>	1	Stück	4,59	4,59
			BÜNTE Handkurbel, Ø 10 mm, 105 mm lang				
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,18 kg				
8	42041		<b>KARTT Reduzierhülenset, f. Zugkugelkupplung 42014</b>	1	Stück	5,68	5,68
			KARTT Reduzierhülenset, für 42014, mit 1 x Reduzierhülse Ø 51 auf Ø 45 x 2 (420410), 1 x Reduzierhülse Ø 51 auf Ø 45 x 2,5 (420411), 1 x Reduzierhülse Ø 51 auf Ø 40 x 5 (420412) 1 x Reduzierhülse Ø 40 auf Ø 35 x 2,5 (420413) 1 x Bolzen Ø 12 x 49 mm (420414), 1 x Bolzen Ø 12 x 34 mm (420415), 2 x Schraube Schaft M12 x 90 mm (40716), 2 x Mutter BILOC selbstsichernd M12 x 1,5 x 10 mm (40717), 4 x Unterlegscheibe Ø 13/24 x 2,5 mm (40673) customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,00 kg				
9	90061		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1100/SL 1400 mm</b>	2	Stück	9,14	18,28
			BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1100/ Seillänge 1400 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für AL-KO, BPW, KNOTT, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,94 kg				
10	66		<b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück	10,90	10,90
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>117,40</b>
19% MwSt.							22,31
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>139,71</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF240402369

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 4,530

**Lief. an Adresse:**

KaDo Vertriebsgesellschaft UG  
(haftungsbeschränkt)  
Gewerbegrund 3  
24955 Harrislee  
Deutschland